1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 ноября 2008 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 237-21
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставрополь​ского края «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Став​ропольском крае», стать​ями 32, 48 Устава города Геор​гиевска, на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 21 декабря 2007 года № 114-10 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Геор​гиевска», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2008 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы

города Георгиевска

                         Л.А. Козина